

Årsredovisning

Prompter AB

556527-3363

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ingemo Bonnier
2023-06-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skrivent- och journalistverksamhet. Under bolagets verksamma tid har det uppstått perioder med låga eller inga intäkter, men vissa kostnader kvarstår. Bolaget har alltid haft relativt liten omfattning med uppdrag för en person, som inte har tagit ut någon lön. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	22 500	35 708	40 500	18 000
Resultat efter finansiella poster	3 928	-2 558	-77 152	-105 881
Soliditet %	97	93	93	89

Nettoomsättningen har minskat med 37% sedan föregående år. Det beror på att företaget periodvis bedriver begränsad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	128	-2 558
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-2 558	2 558
- Årets resultat			3 928
- Belopp vid årets utgång	100 000	-2 430	3 928

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 430
Årets resultat	3 928
Summa	1 498

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 498
Summa	1 498

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	22 500	35 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 500	35 708
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-18 572	-38 266
Summa rörelsekostnader	-18 572	-38 266
Rörelseresultat	3 928	-2 558
Resultat efter finansiella poster	3 928	-2 558
Resultat före skatt	3 928	-2 558
Årets resultat	3 928	-2 558

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	16 296	21 315
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	16 296	21 315
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	88 702	84 138
<i>Summa kassa och bank</i>	88 702	84 138
Summa omsättningstillgångar	104 998	105 453
SUMMA TILLGÅNGAR	104 998	105 453

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-2 430	128
Årets resultat	3 928	-2 558
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 498	-2 430
Summa eget kapital	101 498	97 570
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	4 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 500	3 500
Summa kortfristiga skulder	3 500	7 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	104 998	105 453

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm den

Ingemo Bonnier
Ingemo Bonnier
2023-05-31